
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 023/DA/GAB/SEMPOG

PORTARIA N.º 023/DA/GAB/SEMPOG Porto Velho, 15 de agosto
de 2024.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO  E  GESTÃO  DA  PREFEITURA  DE  PORTO
VELHO, no uso das suas atribuições legais, e devidamente autorizado
pelo Decreto n.º 11.406/I de 05 de fevereiro de 2024;

Considerando o artigo 38, da lei Complementar nº 385/ de 01 de julho
de 2010 que “Dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos
Municipais  de  Porto  Velho,  das  autarquias,  das  fundações  públicas
municipais”;

Considerando o Ofício nº 161/SML/2024 de 14 de agosto de 2024,
que  solicitou  a  disposição  de  servidora  para  suprir  atividades  da
Superintendência Municipal de Licitações;

R E S O L V E:

DESIGNAR, no interesse da Administração, a servidora LUNARA
DE JESUS VALVERDE,  cadastro 1006869, ocupante do cargo de
Assessor Técnico Nível III da Secretaria Municipal de Planejamento,
Orçamento e Gestão – SEMPOG, para desempenhar suas funções na
Superintendência  Municipal  de  Licitações  –  SML,  observando  o
disposto no Art. 10, inciso VII c/c Art. 17, do Decreto nº 14.760/2017,
no período de 21/08/2024 a 18/11/2024 (90 dias), conforme solicitado
no Oficio nº 161/SML/2024 de 14 de agosto 2024.

SÉRGIO LUIZ PACIFICO
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:57B9C6A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 20/08/2024. Edição 3795
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/57B9C6A1/03A...

1 of 1 20/08/2024, 13:49


